
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (96 / 0  2016 г. № - п  а .

О проведении конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя муниципального 
казённого образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования 
«Информационно-методический центр»
Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса 
на замещение вакантной должности руководителя муниципального 
образовательного учреждения Маслянинского района Новосибирской 
области, утвержденным постановлением администрации Маслянинского 
района Новосибирской области от 22.11.2013 № 1696-па,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя 

муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Информационно-методический центр» 
Маслянинского района Новосибирской области 10 ноября 2016г.

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя муниципального казённого 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Информационно-методический центр» Маслянинского района 
Новосибирской области согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской 
области по социальным вопрос

Глава
Маслянинского района 
Новосибирской области В. В. Ярманов

Валюх Н. А. 23-541 
Кудрявцева Т. М. 22-408



СОСТАВ

Приложение 
Утвержден 

постановлением администрации 
Маслянинского района 

Новосибирской области
ОТ Ж . /а  t C t f - zicL-

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 
руководителя муниципального казённого образовательного учреждения 

дополнительного профессионального образования «Информационно
методический центр» Маслянинского района Новосибирской области

Прилепа Павел 
Г ригорьевич

Валюх Наталья 
Алксандровна

Сарпова Ирина 
Владимировна

Члены комиссии:

Кудрявцева Татьяна 
Михайловна

Губская Зинаида 
Андреевна

Деревнина Ирина 
Алексеевна

Березан Валентина 
Николаевна

первый заместитель главы администрации 
Маслянинского района Новосибирской 
области, председатель комиссии; 
заместитель главы администрации 
Маслянинского района Новосибирской 
области по социальным вопросам, 
заместитель председателя комиссии; 
специалист управления образования 
администрации Маслянинского района 
Новосибирской области, секретарь комиссии;

начальник управления образования 
администрации Маслянинского района 
Новосибирской области;
председатель профсоюза работников 
образования Маслянинского района (по 
согласованию);
директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения
Маслянинской средней общеобразовательной 
школы № 1 Маслянинского района 
Новосибирской области (по согласованию); 
заведующий муниципального казённого 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Тополек» комбинированного 
вида Маслянинского района Новосибирской 
области (по согласованию).


